S. 4. Si praelati neglexerint miltere alumnos, quid servandum. — —
8. 9. Quid agendum cumpraesentibus alumnis. — —
S. 6. Modus admittendi Alumnos ad Collegium. Ut autem ad­

missio et receptio directorum alumnorum debito ordine procedat, ut
nemo intra eorum numerum in praefato collegio acceptetur, qui — — —
parentibus Illyricis IHlyricaeqnuelinguae, et si fieri poterit, litteraturaeque
quoque Illyricae peritis — — ad effectum ut euadat utilis operarius in
cultura Illyricanae ecclesiae. — —

Datum Romae apud S. Mariam Majorem anno — 1627, kalendis
Junii, Pontificatus Nostri anno quarto*.

Theiner. Mon. Slavorum Meridionalium, IT. 194—198.

63. 1627, Svelice, Zagrabien.

Pelrus Domitrovich episcopus Zagrabiensis, qua tutor Nicolai et
Petri Zrinii, anno 1627 ecclesiastico illo beneficio (idest glagolitarain
in Svetice), ex tutellatorum substantia Paulinos in Svetieze fundavit".

Kréelic, Notitiae praeliminares. Ms. XVIII s. f. 825; Cfr. Tkaléió, Slaven­
sko bogosluzje u Hrvatskoj, Zagrabiae 1904, 87.
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64. 1627, 5 Junii, Romae.

Quidam Anonymus (Ragusinus?) cum Cardinali Barberini Praefecto
S. Congregalione Prop. Fidei communicat, resolutionem edendorum
librorum liturgicorum slavicorum magnis laudibusa slavicis nationibus
exceplamfuisse; disserens de linguae slavicae amplitudine; de utroque
alphabeto Bucuizza [Glagolica] et Chiuriliza [Cyrilliana], ac de refor­
malione ipsorum librorum, pro qua duos Franceiscanos in conventu
Araecoelitano degentes et Petrum Benessa proponit; alphabetum Cyril­
lianum, a schismaticis adhibitam commendans subjingit:

A questo [carattere chiurilizo] ebbe riguardo la santa memoria
di Gregorio Xlll! che fece stampare qui in Roma il catechismo e
Canisio, e la felice memoria del Cardinale di S. Severino si hebbe
particolare cura e premura molto in questo negotio e fu causa della
salute di molti.

Archivum S. Congregationis Propagandae Fidei, Ms. vol. 885, Fermed£in,
Starine XXIII, 147s.

65. 18 Novembris, Venetiis.

Archiepiscopus Jadrensis Octavianus Garzadori Cardinali Praefecto
S. Congregationis Propag. Fidei se archiepiscopo Spalatensi scripsisse
notificat, ut versionem slavicain Missalis et Breviarii quondam patris
Doctoris Alberti Spalatensis mittat.

Archivum $8.Congr. Prop. Fidei, Ms. vol. 147, f. 104; FermedZin, Starine
XXIV, 90 s.

66. 1627, Zagrabien.

Petrus Domitrovich episcopus Zagabriensis, qua tutor Nicolai et
Petri Zrinii anno 1627 ecclesiastico illo beneficio [Glagolitanem in
Svelice] suppresso, ex tutelatorem substantia Paulinos [latinos] in
Svetice fundavit."